Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
Газизова Идриса Харисовича  и членов его семьи

за период с 1 января по 31 декабря 2011 г.

	Фамилия, имя, отчество
	Общая сумма дохода за 2011г. (руб.)1
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости2
	Площадь (кв.м)
	Страна распо-ложения
	Транспорт-ные средства3
	Вид объектов, недвижимости4
	Площадь (кв.м)
	Страна распо-ложения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Газизов Идрис Харисович – глава Алашайской сельской администрации
	200768
	Земельный участок 
Жилой дом 
	3500 
120
	Россия
Россия
	УАЗ-31512-027
	нет
	
	

	Супруга
	166275
	нет
	
	
	ВАЗ-217010
	Земельный участок 

Жилой дом
	3500
120
	Россия
Россия

	Несовершеннолетний ребенок
	753
	нет
	
	
	
	Земельный участок 

Жилой дом
	3500

120
	Россия

Россия


1Указываются сведения, содержащиеся в разделах 1 справок, формы которых утверждены указами 
Главы Республики Марий Эл № 100, 101.
2Указываются сведения, содержащиеся в разделах 2.1 справок, формы которых утверждены указами 

Главы Республики Марий Эл № 100, 101 (недвижимое имущество: земельные участки, жилые дома, 

квартиры, дачи, гаражи, иное недвижимое имущество, находящееся на праве собственности).
3Указываются сведения, содержащиеся в разделах 2.2 справок, формы которых утверждены указами 

Главы Республики Марий Эл № 100, 101 (автомобили легковые и грузовые, автоприцепы, 
мототранспортные средства, сельскохозяйственная техника, водный транспорт, воздушный транспорт, иные транспортные средства). 

4Указываются сведения, содержащиеся в разделах 5.1 справок, формы которых утверждены указами 

Главы Республики Марий Эл № 100, 101 (недвижимое имущество: земельные участки, жилые дома, квартиры, дачи, гаражи, иное недвижимое имущество, находящееся на праве пользования). 

